ИЗВЕЩЕНИЕ

Парфеновское муниципальное образование настоящим уведомляет о продаже 39 (тридцати девяти) земельных долей, находящихся в общей долевой собственности, общей площадью 425,10 га, расположенных в 31 км. юго-западнее г. Черемхово, в границах ЗАО «Нива», кадастровый номер 38:20:000000:124. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
Цена земельного участка установлена в размере 15 процентов от кадастровой стоимости земельного участка.
Лица, заинтересованные в приобретении земельной доли, подают заявления (форма заявления прилагается) в администрацию Парфеновского муниципального образования на имя Главы Парфеновского муниципального образования.

К заявлению прилагаются:

- документы, удостоверяющие личность;

- копии и подлинники документов, либо заверенные копии документов, подтверждающих статус заявителя как сельскохозяйственной организации или крестьянского (фермерского) хозяйства;
- документы, подтверждающие право собственности на земельный участок, находящийся в общей долевой собственности расположенный в 31 км. юго-западнее г. Черемхово, в границах ЗАО «Нива»,

Приложение

Главе Парфеновского

                                                                      муниципального образования
                                               А.Н. Башкирову

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРИОБРЕТЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОЙ ДОЛИ
Заявитель:

1.1. ____________________________________________________________

(полное наименование юридического лица/фамилия, имя, отчество физического лица)

1.2. ____________________________________________________________

(адрес (место нахождения) юридического/физического лица, телефон)

1.3. ____________________________________________________________

(ОГРН, ИНН, дата государственной регистрации, серия и номер документа о внесении в ЕГРЮЛ/серия и номер паспорта, кем и когда выдан)

На основании п. 4 статьи 12 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» просит продать земельную долю из земель сельскохозяйственного назначения в количестве ______ гектар и площадью____________кв. м., кадастровый номер ____________________________

Приложения:

1.__________________________________________________________________

2.__________________________________________________________________

3.__________________________________________________________________

Дата__________________________

Заявитель___________________________________________________________

должность, Ф. И. О., подпись уполномоченного лица, ссылка на документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего заявление, действовать от имени лица (лиц), право на подписание данного заявления)